

**SP&LSA Holding ApS**  
**Nørregade 65, 5592 Ejby**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 94 20 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

**Steffen Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SP&LSA Holding ApS Nørregade 65 5592 Ejby
	CVR-nr.: 32 94 20 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Kamp Kirkevarme ApS, Ejby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.249 kr. mod -10.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 797.152 kr. mod 588.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.249</b>	<b>-10.918</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	412.197	305.661
Andre finansielle indtægter	511.761	374.705
Øvrige finansielle omkostninger	-3.402	-482
<b>Resultat før skat</b>	<b>915.307</b>	<b>668.966</b>
Skat af årets resultat	-118.155	-79.985
<b>Årets resultat</b>	<b>797.152</b>	<b>588.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	684.152	478.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>797.152</b>	<b>588.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	787.607	705.410
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>887.607</u>	<u>780.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>887.607</u></b>	<b><u>780.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.630	72.072
Tilgodehavender i alt	<u>105.630</u>	<u>72.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.586.495	2.181.181
Værdipapirer i alt	<u>2.586.495</u>	<u>2.181.181</u>
Likvide beholdninger	404.040	414.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.096.165</u></b>	<b><u>2.668.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.983.772</u></b>	<b><u>3.448.556</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.537.026	2.852.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.775.026</u></b>	<b><u>3.088.474</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.127	284.200
Selskabsskat	174.119	70.882
Anden gæld	2.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.746</u>	<u>360.082</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>208.746</u></b>	<b><u>360.082</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.983.772</u></b>	<b><u>3.448.556</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.374.493	108.000	2.607.493
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.381	110.600	588.981
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.852.874	110.600	3.088.474
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	684.152	113.000	797.152
	<b>125.000</b>	<b>3.537.026</b>	<b>113.000</b>	<b>3.775.026</b>

## Noter

	2020	2019
	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.432.812	1.354.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.432.812</b>	<b>1.354.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-648.590	-954.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.385	305.661
Udbytte	-330.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-645.205</b>	<b>-648.590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>787.607</b>	<b>705.410</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kamp Kirkevarme ApS	Ejby	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>75.000</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steffen Pedersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-047997604659

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-07 16:10:13Z

NEM ID 

## Steffen Pedersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-047997604659

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-07 16:10:13Z

NEM ID 

## Line Kovsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-08 07:09:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F5B5M-OOVEW-MUJ1O-XTI2K-LKC0C-FOKIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>